A P P E N D IX  V

Contrat d’achat d’un L O C U S  de la C O M P E R A  S A L IS  paiment 
comptant, transfert à la fin du mois (8 mars 1266)

((Acte du notaire génois Guglielmo de Sancto Georgio, rég. I, 
fol. 190; Archives d ’E tat de Gènes).

NTos Sydonus de Cornilia et Enricus de Camuzio et Bamdetus de 
A rd ito  quisque nostrum in solidum confitemur tibi Rubeo de Λ olta 
nos habuisse et recepisse a te libras centum Ianue, renuntiantes
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exceptioni non numerate pecunie, doli et in factum, condictioni 
sine causa et onini iuri, unde et pro quibus et ex supradiçta causa 
quisque nostrum in solidum promittimus et convenimus tib i dare 
et super te scribi facere locum unum salis videlicet de compera 
Earynerii vel Alberti usque ad kalendas marcii ad habendum et te
nendum et quicquid volueris faciendum sine omnia nostra omnium- 
que pro nobis contradictione. Alioquin penam dupli cum dampnis 
et expensis quas propterea feceris tuo solo verbo tradito tib i stipu
lanti spondemus, ratis manentibus supradictijs, et proinde omnia bo
na notra liabita et habenda tibi pignori obligamus. Hoc acto inter 
nos et te quod si ultra terminum predictum contingent nos tenere 
dictas libras centum tibi secundum quod respondebunt loca salis et 
per eamdem rationem et eo modo solvere et satisfacere promitti
mus. Testes Iacobus Mazuchus notarius, Iohannes N iger de Bisane. 
Actum Ianue iuxta domum quondam Thome Venti, M°OC°LX°VI., 
dies V I I I .  mariai, V I I I 0 indictionis, post nonam.

A PPE N D IX  V I

Contrat de vente d’un LOCUS transfert déjà effectué, 

paiement dans l’année (lO  décembre 1266)

(Acte du notaire génois Giberto de Nervio, rég. I I I ,  fol. 227 
verso; Archives d’Etat de Gênes).

In nomine Domini amen. Ego Liichetus ,Becusrubeus confiteor 
tibi Bartholino Merlonis de Castello me tibi dare debere libras quin. 
quaginta qoiatuor lamie pro precio medii loci salis a te iniclii ven
diti et traditi in communi in comparis .salis, renuncians exceptioni 
dicte pecunie non debite, doli in factum, condictioni sine causa, et 
omni inri. Quas igitur libras- quinquaginta quatuor convenio et pro
mitto tibi dare, solvere tibi vel. tuo certo misso per me vel per 
meum missum hinc usque ad annum unum proximo venturum. A lio 
quin penam dupli dictarum libratum quinquaginta quatuor tibi stipu
lanti dare spondeo cum expensis que fierent transacto termino pro 
predicates exigendis te tradito de expensis verbo tuo sine testibus 
et sacramento et proinde et ad sic observandum omnia bona mea 
habita et habenda pignori obligo. Testes Bon en segna de Monelia 
cens ari us et Enricus Todescus censarius. Actum Ianue in aiîgiilo do
mus Pedicularum. Anno dominice nativitatis M°C<1mLX V 1°, indictio
ne V 1 III, die X decembris circa nonam.
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A P P E N D IX  V II